КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

I сессия   I   созыва

РЕШЕНИЕ

15  октября  2014 года                   пгт Красногвардейское                    № 1/13 -  I

Об утверждении  временного
Регламента  Красногвардейского
районного совета Республики Крым

        В соответствии с  Федеральным Законом   от 06.10.03 года  №131-ФЗ  "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  Законом Республики Крым от  21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об
основах местного самоуправления в Республике Крым»

           Красногвардейский районный совет Республики Крым решил:

1. Утвердить временный Регламент  Красногвардейского районного совета
Республики Крым (прилагается).

2.  Обнародовать настоящее решение  путем размещения его на сайте rga-
kr.strace.net

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель
районного совета                     Р.С. Шантаев

	РЕШЕНИЕ